¶ Sancti Antonij confessoris. Officiū. Os iusti. Oratio. Ecclesiam. Epistola. Dilectus. R. Domine præ. Allel. V. Iustus germina. Euang. Nemo. Offer. Desiderium. Secre. Præsenti. Com. Amen dico vobis quod vos. post com. Diuinis.

¶ S. Basilij epi & cōf. Officiū. Statuit. Oratio. Deus qui populo. Epistola. Iustus cor suum tradet. R. Ecce sacerdos. Allel. Iuravit dominus. Euangel. Vos estis sal terræ. Offer. Inueni Dauid. Secre. Omnipotens sempiterne. Com. Beatus seruus. post com. sacramenta.

¶ Sanctōrum Viti & Modesti. Officiū. Sapientiam. Oratio. Deus qui nos annua. Epistola. Expectatio. R. Exultabunt. Allel. V. Mirabilis. Euang. Videns Iesus. Offer. Lætamini. Secre. Accepta. Comm. Ego vos. post com. Hæc nos.

¶ Sancti Martialis episcopi, & confessoris. Officiū. Statuit. Oratio. Omnipotens sempiterne Deus. Epistola. Ecce sacerdos. R. Inueni. Allel. V. Posui adiu. Euangelium. Vigilare. Offer. Veritas. Secre. Accepta. Communio. Semel. post com. Da quæsumus. ¶ Eodē die sanctōrum martyrum Quirici & Iulitæ. Oratio. Deus qui nos concedis.

¶ Sanctōrum Marci & Marcelliani martyrum. Officiū. Salus autem. Oratio. Præsta quæsumus. Epistola. Sancti per fidem. R. Anima nostra. Allel. V. sancti & iusti. Euangelium. Cum audieritis. Offer. Exultabunt. Secreta. Munera. Com. Amen dico vobis. post com. Salutaris.

¶ San-

¶ Sanctōrum Geruasij & Prothasij mar. Officiū. Loquetur. V. Benedixisti. Oratio. Deus qui nos annua. Epistola. Iustorum. R. Iustorum. Allel. V. Iusti epulentur. Euang. Cum ægrederetur. Offer. Anima. Secre. Munera. Com. Posuerunt. post com. Salutaris.

¶ Sanctōrum decem millium marty. Officiū. Salus. Oratio. Deus qui ad immitandum. Epistola. Sancti. R. Gloriosus. Allelu. V. Sancti & iusti. Euang. Descendens. Offer. Mirabilis. Secre. Benedictio. Com. Posuerunt. post com. Cœlestibus.

¶ De vigilia sancti Ioannis Baptistæ.

IN vigilia sancti Ioannis Baptistæ. Officiū. Ne timeas. V. Apparuit. Kyrie eleison. Gloria in excelsis, Sanctus, & Agnus, si infra octauas Corporis Christi euenerit dicantur de festo simplici aliis ferialia. Oratio. Præsta quæsumus. Epistola. Factum est verbum domini. R. Fuit homo. V. Ut testimonium. Si dominica vel infra octa. Corporis Christi fuerit. Alle. V. Iustus vt pal. Euang. Fuit in diebus. Offer. Gloria & honore. Secret. Munera. Com. Magna est. post com. Beati Ioannis.

IN die. Officiū. De ven. vers. Audite insu. Oratio. Deus qui præsen. Epistola. Audite. R. Priusquam. V. Misit. Allel. V. Inter na. Sequentia. Præcursores. Euang. Elisabeth. Offer. Iustus vt pal. Secre. Tua domine. Com. Tu puer. post com. Summat.